АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.01.2020                                                                                                   № 03
О предоставлении разрешения  на  условно
разрешенный вид использования

земельного участка

В соответствии со ст. 39  Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом Харовского муниципального района,  на основании  решения Совета  города Харовска от  11.01.2013 г. № 1 «Об  утверждении  правил землепользования и застройки муниципального образования город Харовск», с учетом заключения от 30.12.2019 г.   о   результатах   общественных обсуждений, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить   разрешение  на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 35:12:0104018:545, общей площадью 307 кв.м., расположенного по адресу:  Вологодская область, Харовский район, город  Харовск, пер. Майский, на вид «огородничество».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Призыв» и  на  официальном сайте   администрации  Харовского   муниципального  района   в  информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет».
Руководитель  администрации
Харовского муниципального района                                      О.В. Тихомиров